



به نام خداوند یکتا

رؤسا، دبیران و اعضای محترم هیئت مدیره تشکل های اقتصادی
موضوع: درخواست معرفی نامزدهای مهندس شیمی در سال ۱۴۰۳ جهت معرفی در روز مهندس

با درود و سلام،

احتراماً به پیوست مکاتبه شماره ۰۳۱۳۶/م.ش مورخ ۱۳/۰۳/۱۴۰۳ انجمن مهندسی شیمی ایران، با موضوع معرفی نامزدهای مهندس شیمی برجسته سال ۱۴۰۳ جهت انتخاب و تجلیل در روز مهندس تقدیم حضور می‌گردد. خواهشمند است دستور فرمائید تا موضوع فوق به نحو مقتضی به اطلاع اعضای محترم تشکل رسانده؛ و در صورت تمایل نسبت به معرفی نامزد مهندس شیمی، به همراه ارائه مستندات مورد نیاز (خلاصه‌ای از رزومه و زندگی‌نامه نامزد مورد نظر) تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ به انجمن مذکور اقدام فرمایند.

پیشاپیش از مساعدت حضرتعالی کمال تشکر را دارم.

امیرضا بیدگلی

مدیر امور تشکلیها و مسئولیت اجتماعی

رونوشت:

جناب آقای سپهر برزی مهر معاون اجرایی و قائم مقام محترم دبیرکل جهت استحضار



به نام خدا

انجمن مهندسی شیمی ایران
Iranian Association of Chemical Engineering

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳

پیوست: دارد

شماره: ۰۳۱۳۶/م.ش

جناب آقای دکتر بهمن عشقی

دبیر کل محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

موضوع: معرفی نامزدهای مهندس شیمی برجسته سال ۱۴۰۳

با سلام و احترام؛

به استحضار می‌رساند فرهنگستان علوم جمهوری اسلامی ایران هر ساله طی مراسمی از مهندسان برجسته کشور در حوزه‌های تخصصی مختلف در روز مهندس تجلیل به عمل می‌آورد. انتخاب مهندس برجسته توسط شاخه‌های تخصصی در گروه‌های مهندسی فرهنگستان علوم کشور بر اساس شاخص‌های که به پیوست حضورتان تقدیم می‌گردد، صورت می‌پذیرد. از آنجاییکه انجمن‌ها و تشکلهای صنفی و تخصصی وابسته به اتاق بازرگانی تهران مرجع مناسبی برای معرفی نامزدهای مهندس شیمی برجسته در سال جاری می‌باشند، لذا مستدعی است دستور فرمایند ضمن اطلاع رسانی نسبت به معرفی نامزدهای هر تشکل تخصصی فعال در حوزه صنایع شیمیایی، به دبیرخانه انجمن مهندسی شیمی ایران، اقدام مقتضی مبذول گردد. شایان ذکر است تشکلهایی که در حوزه‌هایی نظیر نفت، گاز و پتروشیمی، صنایع غذایی، صنایع دارویی، شوینده، آرایشی و بهداشتی، صنایع رنگ و پلیمر، صنایع معدنی و سایر صنایع مرتبط با حوزه مهندسی شیمی فعال می‌باشند می‌توانند نسبت به معرفی نامزد مهندس شیمی برجسته خود به همراه خلاصه‌ای از رزومه و زندگی نامه نامزد مورد نظر اقدام نمایند. بدیهی است انتخاب مهندس شیمی برجسته از میان نامزدهای معرفی شده، بر عهده شاخه مهندسی شیمی فرهنگستان علوم ایران می‌باشد. از مهندس شیمی برجسته منتخب سال جاری طی مراسمی در روز مهندس با حضور مسئولین امر تجلیل به عمل خواهد آمد. همچنین خواهشمند است دستور فرمایند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ فهرست نامزدهای مورد نظر اتاق بازرگانی تهران به دبیرخانه انجمن مهندسی شیمی ایران ارسال گردد.

پیشاپیش از حسن توجه جنابعالی و سایر همکاران گرامی در اتاق بازرگانی تهران صمیمانه سپاسگزاری می‌گردد.

با تجدید احترام

وحید تقی خانی

دبیر انجمن مهندسی شیمی ایران

انجمن مهندسی شیمی ایران
Iranian Association of Chemical Engineering
(I.A.C.E)



آدرس: تهران - خیابان آزادی - رویروی بلوار استاد معین - بلوار شهید اکبری - ساختمان ماد - پلاک ۱۳ (بلوک ۳) - واحد ۱۱ انجمن مهندسی شیمی ایران

تلفن: ۶۶۰۲۲۱۹۳ ۶۶۰۲۲۱۹۹ ۶۶۰۸۲۶۳۷ ۶۶۰۲۲۱۹۶
نمابر: ۶۶۰۲۲۱۹۶

معیارها و شاخص های انتخاب نامزد مهندس برجسته

امتیاز کسب شده	حداکثر امتیاز هر نشانگر	نشانگرها	حداکثر امتیاز	معیارها	رتبه
—	—	۱- برخورداری از حسن شهرت و اخلاق حرفه‌ای و شاخص بودن در زمینه فعالیت‌های اجتماعی به تصویب شورای شاخه مربوط و گروه علوم مهندسی ۲- دارا بودن ۲۰ سال سابقه کار مهندسی ۳- داشتن مدرک تحصیلی معتبر در یکی از رشته‌های مهندسی	—	داشتن حداقل شرایط لازم	۱
۱۵	۱۵	۱- ساخت تجهیزات، تولید محصولات نرم افزاری، ارائه خدمات یا ایجاد زیر ساخت های مورد نیاز کشور برای اولین بار ۲- طراحی مهندسی فرآیندهای تولید، ساخت و حل مشکل و افزایش بهره وری در صنعت ۳- دریافت جوایز و تقدیرنامه‌های علمی و صنعتی از انجمن‌ها، همایش‌ها و مراکز معتبر ملی و بین‌المللی ۴- ثبت اختراع و برخورداری از مالکیت معنوی (IP) ۵- بومی سازی فناوری	۶۰	خدمات و فعالیت های توسعه دانش و فناوری مهندسی	۲
۱۵	۱۰	۱- بنیان گذاری مراکز و یا آزمایشگاه های صنعتی ۲- اشتغال زایی	۱۵	خدمات و فعالیت های تولید و اشتغال زایی	۳
۱۰	۱۰	۳- ارائه خدمات و تولید محصولات مورد نیاز در کشور	۶۰		
۱۰	۱۰	۴- مشارکت مؤثر در صادرات خدمات مهندسی			
۱۵	۱۵	۵- کارآفرینی، خلاقیت و نوآوری علمی و مهندسی			
۱۵	۱۵	۱- فعالیت مؤثر در توسعه پایدار کشور (حفظ محیط زیست و بهینه‌سازی مصرف انرژی) ۲- بنیان گذاری یا توسعه صنعت			
۵	۱۰	۳- تدوین (یا همکاری در تدوین) استانداردهای ملی	۶۰	خدمات و فعالیت های مدیریت مهندسی	۴
۱۰	۱۰	۴- مدیریت موفق مهندسی در سطح ملی			
۱۰	۱۰	۵- مشارکت مؤثر در ایجاد ارتباط متقابل صنعت و دانشگاه			
۵	۵	۶- پیش کسوتی (سابقه مهندسی بیش از ۲۰ سال)	۱۸۰	جمع	جمع

حداقل امتیاز لازم در شاخه مربوط برای معرفی به گروه ۱۲۰ از ۱۸۰ است (حداکثر چهار نفر منتخب در هر سال، از هر شاخه حداکثر یک نفر).
 مراسم تجلیل از مهندسان برجسته هر سال در روز بزرگداشت خواجه نصیر الدین طوسی - روز مهندسی (پنجم اسفند) برگزار می‌شود.